
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy postępowania prowadzonego dla zadania  polegającego na likwidacji i unieszkodliwianiu
wyrobów zawierających azbest z terenu miasta Rydułtowy w 2023 r.  - część II.

Burmistrz  Miasta  Rydułtowy  zawiadamia,  iż  w  przedmiotowym  postępowaniu  prowadzonym
zgodnie z wytycznymi zawartymi w Zarządzeniu Nr 311.BP.ZP.2020 Burmistrza Miasta Rydułtowy
z dnia 18.12.2020 r. w sprawie regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej
kwoty 130 000 zł (§5 ust. 2 i 4 Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej
kwoty 130 000 zł), najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca:

Firma Remontowo-Budowlana „UTIL” Stanisław Zacłona
ul. Dolna 8

32-310 Ryczówek
NIP: 637-117-34-13 

Cena  za 1 Mg zaoferowana przez Wykonawcę wynosi brutto  2 268,00 zł (słownie: dwa tysiące
dwieście sześćdziesiąt osiem 00/100)

W postępowaniu zostały złożone następujące oferty:

Lp. Nazwy  albo  imiona  i  nazwiska  oraz  siedziby  lub  miejsca  prowadzonej
działalności gospodarczej albo miejsca zamieszkania wykonawców, których
oferty zostały otwarte

Cena  zawarta
w ofertach

1 Firma Remontowo-Budowlana „UTIL” Stanisław Zacłona, ul. Dolna 8, 32-310
Ryczówek

Cena za 1 Mg –
2268,00 zł

2 Przedsiębiorstwo Inżynieryjne  „Agraf”  Rafał  Skórka  ,  ul.  Tylna  17,  41-712
Ruda Śląska

Cena za 1 Mg –
2376,00 zł

3 Logistyka Odpadów -Realizacje Sp.  z  o.o.,  ul.  Szklana 20,  43-300 Bielsko-
Biała 

Cena za 1 Mg –
3348,00 zł 

4 AzbestPol  Michał  Palaczyk,  ul.  Boczna  26,  42-130  Kalej,  Gm.  Wręczyca
Wielka

Cena za 1 Mg –
3240,00 zł 

strona 1/2

znak sprawy: OS.3041.1.000004.2023
numer pisma: OS.ZD.000403.2023

Rydułtowy | 25.08.2023 r.

Uczestnicy postępowania

Burmistrz Miasta Rydułtowy

ul. Ofiar Terroru 36, 44-280 Rydułtowy
tel. +48 32 45 37 411 | fax +48 32 45 37 410
um@rydultowy.pl | www.rydultowy.pl

osoba odpowiedzialna: Katarzyna Piechaczek | tel. służbowy: 32 45 37 432

mailto:um@rydultowy.pl


Uzasadnienie wyboru:

Ocenie podlegały trzy oferty niepodlegające odrzuceniu:

1.  Firma  Remontowo-Budowlana  „UTIL”  Stanisław  Zacłona,  ul.  Dolna  8,  32-310  Ryczówek  –
100 pkt.
2.  Przedsiębiorstwo  Inżynieryjne  „Agraf”  Rafał  Skórka  ,  ul.  Tylna  17,  41-712  Ruda  Śląska  –
95,45 pkt.
3. AzbestPol Michał Palaczyk, ul. Boczna 26, 42-130 Kalej, Gm. Wręczyca Wielka – 70 pkt.

Jedynym kryterium oceny ofert w przedmiotowym postępowaniu była cena. Biorąc pod uwagę
powyższe, wybrano ofertę z najniższą ceną. 

Ponadto Zamawiający zawiadamia, iż oferta następującego Wykonawcy podlega odrzuceniu:

1. Logistyka Odpadów -Realizacje Sp. z o.o., ul. Szklana 20, 43-300 Bielsko-Biała

Uzasadnienie odrzucenia ww. oferty:

- uzasadnienie prawne:  na podstawie § 3 ust.  15 pkt 2 lit.  c  regulaminu udzielania zamówień
publicznych o wartości poniżej kwoty 130 000 zł w Urzędzie Miasta Rydułtowy, wprowadzonym
Zarządzeniem nr 311.BP.ZP.2020 Burmistrza Miasta Rydułtowy z dnia 18 grudnia 2020 r.
- uzasadnienie faktyczne: Wykonawca nie uzupełnił oferty o wymagane dokumenty w zapytaniu
ofertowym. Wobec powyższego oferta podlega odrzuceniu.

strona 2/2

osoba odpowiedzialna: Katarzyna Piechaczek | tel. służbowy: 32 45 37 432


		2023-09-04T12:30:11+0200
	Mariola Barbara Bolisęga




